TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D046/2025.

Objeto: Confecção de Fardamento e uniformes para atender as
necessidades da Secretaria de Educação do município de Malhada- Ba.

Licitante:

OFF CONFECÇÃO LTDA

CNPJ N° 33.580.118/0001-95

Valor do Global: R$ 29.800,00 (Vinte e nove mil e oitocentos reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 09 de julho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada